
 

 

UCHWAŁA NR 280/VII/2017 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 pkt. 3, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 17 ust. 1 oraz art. 19 ustawy z dnia 

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 400) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się o przeprowadzeniu referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców, dotyczącego 

objęcia  Gminy Miejskiej Józefów przez m.st. Warszawa, w związku z zamiarem utworzenia metropolitalnej 

jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 2. 1. Ustala się następującą treść pytania referendum: 

„Czy jest Pan/Pani za tym, żeby m.st. Warszawa, jako metropolitalna jednostka samorządu terytorialnego, 

objęła Gminę Miejską Józefów?”. 

2. Pod pytaniem referendalnym umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”; „NIE” 

§ 3. Termin przeprowadzenia referendum, o którym mowa w § 1, wyznacza się na dzień 4 czerwca 2017 r. 

§ 4. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. 1. Ustala się wzór i treść karty do głosowania w referendum gminnym: 

1) karta drukowana jest na papierze offsetowym o gramaturze 70 g/m
2 
 koloru białego; 

2) karta jest formatu A5, jednostronnie zadrukowana; 

3) karta posiada ścięty pod kątem 45
o
 prawy górny róg. 

2. Wzór karty do głosowania określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a: 

1) nakładka wykonana jest z przezroczystego trójwarstwowego materiału plastycznego politereflanu etylenu, 

znanego także pod nazwami PET, R-PET, A-PET, o grubości pomiędzy 0,25 do 0,3 mm i gęstości 1,35 

g/cm
3
; 

2) nakładka sporządzona jest w formacie A5, ponadto u góry, na dole oraz z prawej strony znajdują się 

zakładki podtrzymujące kartę do głosowania; 

3) nakładka posiada ścięty prawy narożnik pod kątem 45
o
; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 4172



4) w miejscach odpowiadających umieszczonym na karcie do głosowania kratkom, przeznaczonym na 

zaznaczenie odpowiedzi na pytanie referendalne, umieszczone są wycięte kratki, a po ich prawej stronie 

umieszczone są odpowiednio wyrazy „TAK” i „NIE” zapisane alfabetem Braille’a. 

2. Wzór nakładki na kartę do głosowania sporządzonej w alfabecie Braille’a określa załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Miasta Józefowa i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Józefowa. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4172



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4172



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4172



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4172


		2017-04-26T12:21:22+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




